
K A B QARKORJA 2019/01 DRAFT
BUXHETI

2019/01

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                16                                16                                          16                              16 
2 Pagat dhe meditje 131,532.00              132,000.00              134,000.00                       135,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 24,000.00                26,000.00                28,000.00                         30,000.00              
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 2,000.00                  3,000.00                  3,500.00                           4,000.00                
8 Shpenz.Komunale THV 
9 Subvenci. transf-THV 60,000.00                70,000.00                75,000.00                         80,000.00              

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 217,532.00          231,000.00          240,500.00                  249,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2018 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi 0 0 0 0
2 Pagat dhe meditje 103,000.00              102,000.00              104,000.00                       105,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 12,000.00                14,000.00                15,000.00                         16,000.00              
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 10,000.00                11,000.00                12,000.00                         13,000.00              
8 Shpenz.Komunale THV
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 125,000.00          127,000.00          131,000.00                  134,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                35 35 35 35
2 Pagat dhe meditje 180,727.00            182,000.00            185,000.00                    188,000.00          
3 Mallra dhe Sherbime 128,000.00            196,126.00            150,000.00                    160,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 54,000.00              60,000.00              50,000.00                      55,000.00            
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 82,000.00              98,320.00              80,000.00                      55,000.00            
8 Shpenz.Komunale-THV 
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 21,000.00              15,500.00              30,000.00                      
TOTAL: 465,727.00          551,946.00          495,000.00                  458,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                12 11 11 11
2 Pagat dhe meditje 77,649.00              71,650.00              72,000.00                      72,500.00            
3 Mallra dhe Sherbime 8,000.00                9,080.00                10,000.00                      11,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 
8 Shpenz.Komunale THV 
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 6,000.00                7,000.00                8,000.00                        8,000.00              
TOTAL: 91,649.00            87,730.00            90,000.00                    91,500.00          

Faqe     1

Propozim Buxheti për vitin 2019 -2021

2-A-  Zyra e Kuvendit Komunal -24-169-16012-0111

3- A-   Administra dhe Personeli 624-163-16312-0130

1-A-  Zyra e Kryetarit - 624-160-16012-0111

4-A-  Inspekcioni 624-166-1623-0130



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                   26 26 26 26
2 Pagat dhe meditje             149,937.00             152,000.00                      153,000.00            154,000.00 
3 Mallra dhe Sherbime               29,001.00               35,000.00                        38,000.00              45,000.00 
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV                 8,500.00               10,000.00                        15,000.00              15,000.00 
8 Shpenz.Komunale THV
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 187,438.00          197,000.00          206,000.00                  214,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1                                   24                                   26                                              26                                 26 
2 Pagat dhe meditje 156,298.00            182,000.00            183,000.00                    184,000.00          
3 Mallra dhe Sherbime 35,000.00              500,000.00            70,000.00                      65,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 77,300.00              . 105,000.00                    115,000.00          
5 Shpenzimet kapitale 2,442,489.00         2,198,747.00         3,264,857.00                 3,449,854.00       
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 15,000.00              140,678.00            36,000.00                      37,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV 32,000.00              40,000.00              42,000.00                      45,000.00            
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 877,363.00            646,754.00            919,187.00                    991,105.00          

TOTAL: 3,635,450.00       3,708,179.00       4,620,044.00               4,886,959.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                     1 1 1 1
2 Pagat dhe meditje 6,321.00                6,400.00                6,400.00                        6,500.00              
3 Mallra dhe Sherbime 1,000.00                1,500.00                2,000.00                        2,500.00              
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe SherbiTHV 
8 Shpenz.KomunaleTHV 
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 7,321.00              7,900.00              8,400.00                      9,000.00            

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi 14 14 14 14
2 Pagat dhe meditje 74,091.00              72,000.00              72,000.00                      73,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 11,000.00              12,500.00              15,500.00                      20,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 325,000.00            270,000.00            449,020.00                    404,422.00          
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 17,000.00              27,000.00              30,000.00                      35,000.00            
8 Shpenzimet Komunale 
9 Subvenci. transf-THV 5,000.00                55,500.00              64,800.00                      76,000.00            

10 Shpenzi. kapital-THV 38,000.00              95,000.00              45,980.00                      50,578.00            

TOTAL: 470,091.00            532,000.00            677,300.00                    659,000.00          -                    

Faqe     2

8-A- Planifikimi Zhvillimi Bujqësia Pylltaria 624-470-47012-0421

5-A- Buxhet Financa 624-175-17512-0112

6-A-  Sherbimet publike mbrojtja civile dhe emergjente 624-180-18012-0451

7-A-ZYRA PËR KTHIM TË KOMUNITETEVE



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                   14 14 14 14
2 Pagat dhe meditje 79,091.00              79,000.00              80,000.00                      81,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 6,500.00                8,000.00                9,000.00                        10,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale -                         -                         
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 2,500.00                4,000.00                4,500.00                        5,000.00              
8 Shpenz.Komunale THV 
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 88,091.00            91,000.00            93,500.00                    96,000.00          

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                     8 7 7 7
2 Pagat dhe meditje 49,766.00              60,000.00              61,000.00                      62,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 7,000.00                25,000.00              16,000.00                      20,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 157,500.00            150,000.00            350,000.00                    355,000.00          
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 6,500.00                33,000.00              14,000.00                      16,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 94,000.00              85,000.00              110,000.00                    115,000.00          

TOTAL: 314,766.00          353,000.00          551,000.00                  568,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1                                   15 15 15 15
2 Pagat dhe meditje 84,311.00              86,000.00              87,000.00                      88,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 11,000.00              36,085.00              15,300.00                      20,800.00            
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 207,000.00            283,000.00            208,000.00                    211,000.00          
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 7,000.00                29,000.00              10,000.00                      10,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV 75,999.00              120,000.00            135,000.00                    145,000.00          
10 Shpenzi. kapital-THV 13,500.00              64,000.00              

TOTAL: 398,810.00          618,085.00          455,300.00                  474,800.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2018 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                     6 6 6 6
2 Pagat dhe meditje 37,824.00              38,500.00              39,000.00                      39,500.00            
3 Mallra dhe Sherbime 9,500.00                9,500.00                10,000.00                      10,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 2,000.00                
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 12,500.00              13,000.00              13,500.00                      14,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV 60,000.00              80,000.00              80,000.00                      80,000.00            
10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 121,824.00          141,000.00          142,500.00                  143,500.00        

Faqe     3

10-A-  Planifikimi Urban dhe mjedisi  624-663-66365-0610

11-A- Kultura Rini Sport - 624-850-85012-0820

12-A- Drejtoria - Administrata e shëndetësis 624-730-73021-

9-A- Katastra dhe Gjeodezija 624- 650-65060-0660



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                   13 13 13 13
2 Pagat dhe meditje 74,870.00              74,500.00              75,000.00                      75,500.00            
3 Mallra dhe Sherbime 11,000.00              11,000.00              12,000.00                      12,500.00            
4 Shpenzimet Komunale 2,700.00                2,700.00                2,700.00                        2,700.00              
5 Shpenzimet kapitale -                                 -                       
6 Pagat dhe meditje-THV 1,500.00                1,500.00                1,500.00                        1,500.00              
7 Mallra dhe Sherbi-THV 1,500.00                2,000.00                3,500.00                        3,500.00              
8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 91,570.00            91,700.00            94,700.00                    95,700.00          

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi 11 11 11 11
2 Pagat dhe meditje 72,230.00              75,000.00              76,000.00                      77,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 206,522.00            160,000.00            170,000.00                    195,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 140,000.00            170,000.00            208,060.00                    238,060.00          
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 192,231.00            190,000.00            200,000.00                    204,000.00          

8 Shpenz.Komunale THV 25,000.00              25,000.00              30,000.00                      35,000.00            

9 Subvenci. transf-THV 80,000.00              85,000.00              90,000.00                      90,000.00            

10 Shpenzi. kapital-THV 100,000.00            130,000.00            105,000.00                    105,000.00          

TOTAL: 815,983.00          835,000.00          879,060.00                  944,060.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1                                 195                            195.00                                       195.00                          195.00 

2 Pagat dhe meditje 1,277,647.00       1,313,050.00       1,327,400.00               1,341,000.00     
3 Mallra dhe Sherbime 499,523.00          1,043,791.00       560,800.00                  617,800.00        
4 Shpenzimet Komunale 82,000.00            102,700.00          107,700.00                  117,700.00        
5 Shpenzimet Kapitale 3,325,989.00       3,131,747.00       4,529,937.00               4,713,336.00     
6 Pagat & Meditje-THV 1,500.00              1,500.00              1,500.00                      1,500.00            
7 Mallra dhe Sherbi-THV 356,731.00          560,998.00          422,000.00                  411,500.00        
8 Shpenz.Komunale THV 57,000.00            65,000.00            72,000.00                    80,000.00          
9 Subvenci. transf-THV 280,999.00          410,500.00          444,800.00                  471,000.00        

10 Shpenzi. kapital-THV 1,149,863.00       1,043,254.00       1,218,167.00               1,269,683.00     

TOTAL: 7,031,252.00       7,572,540.00       8,684,304.00               9,023,519.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                 145 145 145 145
2 Pagat dhe meditje 987,010.00            1,015,671.00         1,066,455.00                 1,120,000.00       
3 Mallra dhe Sherbime 200,000.00            406,978.00            25,000.00                      275,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 35,000.00              35,000.00              35,000.00                      35,000.00            
5 Shpenzimet kapitale 452,021.00            334,011.00            529,788.00                    545,305.00          
6 Pagat dhe meditje-THV 50,000.00              50,000.00              50,000.00                      50,000.00            
7 Mallra dhe Sherbi-THV 18,000.00              18,000.00              18,000.00                      18,000.00            
8 Shpenzi.Komunale THV -                         -                         
9 Subvenci. transf-THV

Shpenzi. kapital-THV

10 Huamarrja-Mallra&Sherbi 143,333.00            143,333.00            

TOTAL: 1,885,364.00       2,002,993.00       1,724,243.00               2,043,305.00     

Faqe     4

1-B      Q.K.M.F. SUHAREKË -    624-730-73750-0740

13-A-   Shërbimet Sociale 624-730-7555-1045

14-A-  Drejtoria - Administrata e Arsimit 624-920-92090- 0980

A  -     TOTAL PROGRAMET E ADMINISTRATES KOMUNALE 



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                 145                                 145                                            145                               145 
2 Pagat dhe meditje 987,010.00            1,015,671.00         1,066,455.00                 1,120,000.00       
3 Mallra dhe Sherbime 200,000.00            406,978.00            25,000.00                      275,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 35,000.00              35,000.00              35,000.00                      35,000.00            
5 Shpenzimet kapitale 452,021.00            334,011.00            529,788.00                    545,305.00          
6 Pagat dhe meditje-THV 50,000.00              50,000.00              50,000.00                      50,000.00            
7 Mallra dhe Sherbi-THV 18,000.00              18,000.00              18,000.00                      18,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV -                         -                                 -                       
9 Subvenci. transf-THV -                         -                         -                                 -                       

Shpenzi. kapital-THV
10 Huamarrja-Mallra&Sherbi 143,333.00            143,333.00            -                                 -                       

TOTAL:Shendetësia 1,885,364.00       2,002,993.00       1,724,243.00               2,043,305.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                     9 13 13 13
2 Pagat dhe meditje 58,008.00              70,300.00              70,300.00                      70,300.00            
3 Mallra dhe Sherbime 3,000.00                4,444.00                4,444.00                        4,444.00              
4 Shpenzimet Komunale 1,000.00                1,000.00                1,000.00                        1,000.00              
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 20,000.00              20,000.00              20,000.00                      20,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV 6,000.00                10,000.00              10,000.00                      10,000.00            
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 88,008.00            105,744.00          105,744.00                  105,744.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                 741                                 739                                            739                               739 
2 Pagat dhe meditje 4,475,148.00         4,483,194.00         4,483,194.00                 4,483,194.00       
3 Mallra dhe Sherbime 200,000.00            262,838.00            262,838.00                    269,838.00          
4 Mallra dhe Sherbime 240,000.00            240,000.00                    247,000.00          
5 Mallra sherbime -Shtese 22,838.00              22,838.00                      22,838.00            
6 Shpenzimet Komunale 49,000.00              49,000.00              49,000.00                      49,000.00            
7 Shpenzimet kapitale 39,218.00              86,940.00              86,940.00                      86,940.00            
8 Pagat dhe meditje-THV 8,770.00                20,000.00              20,000.00                      20,000.00            
9 Mallra dhe Sherbi-THV 

10 Shpenz.Komunale THV 
11 Huamarrja Arsim M&Sherbime 16,599.00              11,066.00              
12 Huamarrja Arsim,Kapitale 11,066.00              7,377.00                

TOTAL: 4,799,801.00       5,183,253.00       5,164,810.00               5,178,810.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi 219 217 217 217
2 Pagat dhe meditje 1,444,348.00         1,400,000.00         1,430,235.00                 1,460,627.00       
3 Mallra&Sherbime -Shtesa 40,000.00              84,349.00              84,349.00                      84,349.00            
4 Mallra dhe Sherbime 50,000.00              50,000.00                      50,000.00            
5 Mallra sherbime -Shtese 34,349.00              34,349.00                      34,349.00            
6 Shpenzimet Komunale 22,000.00              22,000.00              22,000.00                      22,000.00            
7 Shpenzimet kapitale 

8 Pagat dhe meditje-THV 20,000.00              20,000.00              20,000.00                      20,000.00            

9 Mallra dhe Sherbi-THV 10,000.00              10,000.00              10,000.00                      10,000.00            

10 Shpenz.Komunale THV 10,000.00              10,000.00              10,000.00                      10,000.00            

11 Subvenci. Transf-THV

12 Shpenzi. Kapital-THV

TOTAL: 1,546,348.00       1,546,349.00       1,576,584.00               1,606,976.00     

Faqe     5

C-  Arsimi Parafillor - Qerdhet e femijve     624-920-92430-0911

B-  Totali i Programeve të shendetësis

C-   Arsimi fillor           624-920-93330-0912

C-   Arsimi i Mesëm      624-920-94530-0922



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                                     969                                     969                                                 969                                   969 

2 Pagat dhe meditje 5,977,504.00         5,953,494.00         5,983,729.00                 6,014,121.00       24,010.00                       

3 Mallra dhe Sherbime 243,000.00            351,631.00            351,631.00                    358,631.00          
4 Shpenzimet Komunale 72,000.00              72,000.00              72,000.00                      72,000.00            
5 Shpenzimet kapitale 39,218.00              86,940.00              86,940.00                      86,940.00            
6 Pagat dhe meditje-THV 28,770.00              40,000.00              40,000.00                      40,000.00            
7 Mallra dhe Sherbi-THV 30,000.00              30,000.00              30,000.00                      30,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV 16,000.00              20,000.00              20,000.00                      22,000.00            
9 Huamarrja Arsim M&Sherbime 16,599.00              11,066.00              -                                 -                       

10 Huamarrja Arsim,Kapitale 11,066.00              7,377.00                -                                 

TOTAL: 6,434,157.00       6,572,508.00       6,584,300.00               6,623,692.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2019 Projeksioni-2020 Projeksioni-2021
1 Stafi                              1,309                              1,309                                         1,309                            1,309 
2 Pagat dhe meditje 8,242,161.00         8,282,215.00         8,377,584.00                 8,475,121.00       
3 Mallra dhe Sherbime 942,523.00            1,802,400.00         937,431.00                    1,251,431.00       
4 Shpenzimet Komunale 189,000.00            209,700.00            214,700.00                    224,700.00          
5 Shpenzimet kapitale 3,817,228.00         3,552,698.00         5,146,665.00                 5,345,581.00       
6 Pagat dhe meditje-THV 80,270.00              91,500.00              91,500.00                      91,500.00            
7 Mallra dhe Sherbi-THV 404,731.00            608,998.00            470,000.00                    459,500.00          
8 Shpenz.Komunale THV 73,000.00              85,000.00              92,000.00                      102,000.00          
9 Subvenci. transf-THV 280,999.00            410,500.00            444,800.00                    471,000.00          

10 Shpenzi. kapital-THV 1,149,863.00         1,043,254.00         1,218,167.00                 1,269,683.00       
11 Huamarrja Arsim,M&Sherbime 11,066.00              11,066.00              -                                 -                       
12 Huamarrja Arsim,Kapitale 16,599.00              7,377.00                -                                 -                       

TOTAL:Buxheti Komunal 2018-2021 15,350,773.00     16,248,041.00     16,992,847.00             17,690,516.00   

2018
Buxheti i R.K.2018 Buxheti R.K.   2017 Kateg. shpenzim.(10) Kateg.shpenzi ( 21 ) TOTAL: 2018 Progresi 2019/2018

Granti i Përgjithshem 5,659,459.00            Pagad &Meditjet 8,242,161.00         80,270.00                      8,322,431.00       100.62%

Granti Specifik Arsim 5,904,431.00            Mall & Sherbimet 942,523.00            404,731.00                    1,347,254.00       178.99%

Granti Spec.Shëndetësi 1,627,021.00            Komunalit 189,000.00            73,000.00                      262,000.00          112.48%

Total: B.K.K. 13,190,911.00          Subvncionet -                         280,999.00                    280,999.00          146.09%

Granti i THV. 1,988,863.00            Invst.Kapitalet 3,817,228.00         1,149,863.00                 4,967,091.00       92.53%

Huamarrja Arsim 27,665.00                 Huamarrja Arsim 27,665.00              27,665.00            
Huamarrja Shëndetësi 143,333.00               Huamarrja Shëndetësi 143,333.00            143,333.00          

TOTAL:B.R.K. 15,350,772.00        TOTAL: B.R.K. 13,361,910.00     1,988,863.00               15,350,773.00   105.85%

2019 Qarkorja Buxhetore

Buxheti i R.K.2019 Buxheti K.K.   2019
Kategor.e 

Shpenzimev (10) Kateg.e Shpenzimev ( 21 ) TOTAL :  2019
Granti i Përgjithshem 5,591,288.00            Pagat &Meditjet 8,282,215.00         91,500.00                      8,373,715.00       8,373,715.00        
Granti Specifik Arsim 6,464,065.00            Mall & sherbimet 1,802,400.00         608,998.00                    2,411,398.00       2,411,398.00        

Granti Spec.Shëndetësi 1,791,660.00            Komunalit 209,700.00            85,000.00                      294,700.00          294,700.00           
Total: B.K.K. 13,847,013.00          Subvncionet -                         410,500.00                    410,500.00          410,500.00           
Granti i THV. 2,239,252.00            Invest.Kapitale 3,552,698.00         1,043,254.00                 4,595,952.00       4,595,952.00        
Huamarrja Arsim 18,443.00                 Mallra & Shërbime 11,066.00              -                                 11,066.00            11,066.00             

Invest.Kapitale 7,377.00                -                                 7,377.00              7,377.00                
Huamarrja Shëndetësi 143,333.00               Huamarrja Shëndetësi 143,333.00            -                                 143,333.00          143,333.00           

TOTAL : B.K.K. 16,248,041.00        TOTAL: B.R.K. 14,008,789.00     2,239,252.00               16,248,041.00   16,248,041.00    
Rritja e Buxh.2019/18 105.85%

Diferenca e Buxhetit -                         

Faqe     6

C -   Total Programet - Arsimi & Shkenca 

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2018

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2019

A+B+C- Total Programet Komunale  2018-2021



2020
-                                         

2020 Buxheti i R.K.2020 Buxheti R.K  2020
Kateg. shpenzimev      

(10) Kateg.Shpenzimev(21 ) TOTAL :  2020
Granti i Përgjithshëm 6,088,012.00                  Pagat &Meditjet 8,377,584.00         91,500.00                      8,469,084.00       8,469,084.00        
Granti SpecifikArsim 6,564,713.00                  Mall & sherbimet 937,431.00            470,000.00                    1,407,431.00       1,407,431.00        
Granti Specifik Shëndetësi 2,023,655.00                  Komunalit 214,700.00            92,000.00                      306,700.00          306,700.00           
TOTAL: B.R.K. 14,676,380.00             Subvencionet -                         444,800.00                    444,800.00          444,800.00           
Granti i THV. 2,316,467.00                  I.Kapitale 5,146,665.00         1,218,167.00                 6,364,832.00       6,364,832.00        
Huamarrja  Arsim Mallra & Shërbime -                                 -                       
Huamarrja  Arsim Invest.Kapitale -                                 -                       
Huamarrja  Shëndtetësi Mallra & Shërbime -                                 -                       

TOTAL: B.R.K. 16,992,847.00        TOTAL:B.R.K. 14,676,380.00     2,316,467.00               16,992,847.00   16,992,847.00      

Rritja e Buxh.2020/18 110.70%

2021
-                                         

2021 Buxheti i R.K.2021 Buxheti K.K.  2021
Kateg Shpenzim. 

(10) Kateg.Shpenzimev( 21 ) TOTAL:  2021
Granti i përgjithshëm 6,475,952.00               Pagat & Meditjet 8,475,121.00         91,500.00                      8,566,621.00       8,566,621.00        
Granti spec.Arsim 6,594,860.00               Mall & Sherbimet 1,251,431.00         459,500.00                    1,710,931.00       1,710,931.00        
Granti spec.Shëndetësi 2,226,021.00               Komunalit 224,700.00            102,000.00                    326,700.00          326,700.00           
Total : B.K.K. 15,296,833.00             Subvncionet 471,000.00                    471,000.00          471,000.00           

Granti i THV. 2,393,683.00               Invest.Kapitale 5,345,581.00         1,269,683.00                 6,615,264.00       6,615,264.00        

TOTAL : B.K.K. 17,690,516.00        TOTAL:B.R.K. 15,296,833.00     2,393,683.00               17,690,516.00   17,690,516.00      

Rritja e Buxh.2021/18 115.24%

Faqe     7

Drejtoria :  Ekonomi Buxhet dhe Financa Data: 11.06.2018

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2021

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2020


